АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2020  № 52

д. Павлово

О внесении изменений в постановление администрации

Ижевского сельского поселения

Пижанского района Кировской области

от 22.10.2019 № 280

Администрация Ижевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Ижевского сель-

ского поселения Пижанского района Кировской области от 22.10.2019

№ 280 «Об утверждении муниципальной программы Ижевского сельского

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие муниципаль-

ного управления» на 2020-2027 гг.,  утвердив изменения в муниципальной

программе Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской

области «Развитие муниципального управления»  (далее – программа) со-

гласно приложению.

Глава Ижевского сельского поселения                                              В.В.Блинов